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2° Allenatore: ANDREA RUSCONI

22

23

ICILIO MANFREDI

21

Dirigente accompagnatore ufficiale della squadra:

1 ° Allenatore: LEO CANIBUS

17

18

19

20

DANIELE GIUDICI
SIMONE GALLI
FILIPPO MONTI

PIETRO PELLIZZARI

ALESSANDRO NAVA
GIORGIO CANIBUS

TOMMASO MANFREDI
RICCARDO LIPARI
SAMUEL RUSCONI

N.  
Maglia Nome Cognome

ANDREA VALLERINI
DANIELE MONTI
EDOARDO RIZZO

CASSINA RIZZARDI 1977 Asd
Via Vittorio Veneto, 179, 22070 Cassina Rizzardi CO

Convocazioni per Partita del CASSINA RIZZARDI  - LENTATESE  

Ritrovo presso il campo di Cassina ore 13:15 Categoria : ESORDIENTI 2012
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